2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2021							                   		 №  395
пгт Уни

Об одобрении  прогноза социально-экономического
развития Унинского района

На основании статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.     Одобрить прогноз социально-экономического развития Унинского района на 2022 - 2024 годы согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

Исполняющий полномочия
главы администрации
Унинского района                                                                Н.Б. Безносиков

ЕНО
=ОВЛЕНО

                            Приложение

							ОДОБРЕНО

							постановлением 	администрации
							Унинского района
[bookmark: _GoBack]							от  15.11.2021  №  395

ПРОГНОЗ
социально-экономического развития Унинского района
на 2022-2024 годы

image1.png